
Consorlo
di Bonifica 7

C caltagirone
Ente fubciico Bonomio o§ituito con

DFFS n 151 del 23 5 1997 GLIRS parle I n 49 del 6 9 1 997

OGGETTO: maturazione aumenti periodici anzianità di servizio del personale dipendente per
l'anno 20L5.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

IL D!RETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla
deliberazione n. 64 del 15.09.2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64
del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13

novembre 2OO9;

VISTO I'art.75 del C.C.N.L.25marzo 2010 per idipendenti dei Consorzidi Bonifica il quale prevede

che " Per il personole in servizio ollo dato dell'L7.07.2000 continuono oltresi o trovore opplicozione
le norme di cui ol4" commo dell'art.63 del C.C.N.1.06.03.1996";

RITENUTO opportuno, all'esito di una ricognizione del personale che per obbligo contrattuale
maturerebbe gli aumenti periodici di anzianità ai sensi di cui sopra, determinare una previsione di
spesa per l'anno 2Ot5;

VISTI gli atti di Ufficio dai quali risulta che i dipendenti Salafica Michele, Alberghina Salvatore,
Amato Antonio, Straniero Paolo, Altadonna Saverio e Trigilia Nunzio, essendo in servizio dalla data
dell'L7.07.2000, avendo diritto a 16 aumenti periodici dicui L0 biennali e 6 triennali, maturano nel

corso dell'anno 2015 un aumento periodico;

CONSIDERATO pertanto che al personale dipendente sopra elencato occorre attribuire l'aumento
periodico, in considerazione delle rispettive scadenze e, conseguentemente, riconoscere il relativo
aumento retributivo;

Ni

{

del 2 6 FEB, 2015Determina n. Z I

Determina n. del /pae.l



DETERMINA

1) di riconoscere, nel corso dell'anno zOtS e in relazione alle
sottoelencato personale dipendente la maturazione degli aumenti
servizio, ove maturati, l'attribuzione dell'aumento periodico e
retributivo:

rispettive scadenze, al

periodici di anzianità di
conseguente aumento

N. Cognome e nome Aumento
periodico

Data lmporto in €

L Salafica Michele 15" 0l gennaio 2015 71,32
2 Alberghina Salvatore 15" 0l febbraio 2015 7!,32
3 Amato Antonio Salvatore L1" 0L marzo 201.5 47,73
4 Straniero Paolo 8" 0L giueno 2015 81,00
5 Altadonna Saverio 1L" 01 agosto 2015 44,25
6 Trigilia Nunzio Lt" 01 novemb.20t5 44,25

Totale 359,87

2) di dare mandato alsettore Ragioneria di prowedere all'adeguamento in busta paga;

3) di gravare l'esito per € 359,87 al capitolo 100 del bilancio esercizio in corso.

IL DIRETTORE GENERALE:

26 FEB, 2015Determina n. del lpag.2

r\1



ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarità tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:

FAVOREVOLE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

CERTI FICATO DI PU BBLICAZION E

si certifica che la presente Determina n. Z I del 2 6 FEB, 2015 è stata pubblicata

all'Albo Consorziale dal al

Coltogirone,lì

ll Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo delibera è pubblicoto sul sito istituzionole del consorzio www.consorziobonificoTcaltooirone.it - sezione Albo Pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Coltagirone, lì

lL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Determina n. del
2 6 FEB, 2015

lpae.3


